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				Makine Eğitimi Hakkında
Makine eğitimi sitesinin vizyonu, İmalat sektörü çalışanları, mühendisler, teknik öğretmenler, makine mühendisliği ve teknik lise öğrencileri, teknoloji ve makinelere ilgi duyan herkes için bilgi kaynağı olmaktır. Makine eğitiminin esası, makinelerin ve makine parçalarının tanıtımları, tasarım ve imalat aşamaları, üretim metodları ve standartları hakkında bilgilendirmektir. Ayrıca, “Bilgi paylaştıkça çoğalır” anlayışından hareketle “makine forum” platformu kullanıma açılmıştır.



 Makine Eğitiminde İmalat Yöntemleri
 Makine parçaları, birbirinden farklı yöntemler ve teknolojiler kullanılarak üretilir. Makinecilikte kullanılan üretim yöntemleri; Eğeleme, testere ile kesme gibi el işlemlerinin yanı sıra, matkapla delme, tornalama, frezeleme, taşlama gibi işlemler. Bunun yanı sıra vida açma, kaynakçılık, elektro erozyonla işleme, 3d yazıcılarla baskı gibi imalat yöntemleri de kullanılır. Makine imalatında tüm bu alanlarda iş güvenliği, ölçme kontrol ve malzeme bilimine önem verilir.







 	  El işlemleri  
	  Delme   
	  Tornalama  
	  Frezeleme  
	  Vida Açma  
	  Taşlama  




 	  İş Güvenliği  
	  Ölçme Kontrol  
	  Elektro Erozyon  
	  Kaynakçılık  
	  3D Baskı  
	  Malzeme Bilgisi  








 Makine Eğitimi Bölüm Dersleri
 Web sitemiz makine bölümü dersleri konusunda da yardımcı kaynak olmak amacı ile yola çıkmıştır. Makine elemanları ders notları ve makine eğitimi hesaplamaları. Cnc dersleri, imalat işlemleri ders notları, temel imalat işlemleri konuları, Bilgisayar destekli çizim ve Autocad uygulamaları, Katı modelleme ve animasyon eğitimi ve örnek uygulamaları, Teknik resim dersleri. Teknik resim uygulamaları ve örnekleri, Hidrolik pnomatik ders notları, kalıp tasarımı gibi derslerle ilgili resimli ve videolu anlatımlara yer vermektedir. İmalat işlemleri: daha çok el aletleri ile işleme, bilgisayar kontrollü olmayan tezgahların, ölçme kontrol ve malzeme bilgisinin edinildiği kısımdır. Yenilikçi üretim yöntemleri ise, 3d tarayıcı ve yazıcılar, laserle işleme, su jetiyle işleme. Elektro erozyon tezgahları gibi konuları ele alır. Makine eğitiminde mesleki ingilizce derslerine de yer verilir.
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 Makine Eğitimi Dokumanları
Makine teknolojileri alanına ait dokumanlar. Teknik tablolar. Antetli kağıt örnekleri. Teknik resim örnekleri. Makine parçası imalatı uygulamaları için örnek iş parçası Atölye temrinleri. Makine bölümü sınav soruları ve çevrim içi konu testleri.
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 Makine Eğitimi Dalları
Makine teknolojisi alanı, imalat sektörü ihtiyaçlarına ve teknik gelişmelere bağlı olarak ; Bilgisayar destekli tasarım (Makine ressamlığı), otomotiv, Bilgisayar destekli imalat (CNC), Kalıpçılık, Ray sistemleri teknolojisi gibi dallara ayrılmıştır. Bunlara sonradan ,değişen ihtiyaçlara bağlı olarak Mekatronik gibi bölümler de katılmıştır.
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Makine Eğitimi. Makine teknolojisi, otomotiv teknolojisi ders notları slayt sunu video ve dokumanlar. Makine bölümü dersleri.
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